DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000440 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de junho de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 074/2019. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 041/2018.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3A51BACFDE3BC482BA70762D9360E38

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000440 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de junho de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 074/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 041/2018.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ROSENILDO DE JESUS MEI 80880800534.
CNPJ Nº: 11.534.444/0001-23.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a prestação de serviços na manutenção, reparos, confecção e
instalação de portões, grades, proteções, coberturas e estruturas metálicas diversas, visando atender as
necessidades das diversas secretarias municipais, deste município.
VALOR GLOBAL: R$ 124.680,25 (cento e vinte e quatro mil seiscentos e oitenta reais e vinte e cinco
centavos). ASSINATURA: 03/05/2019. VIGÊNCIA: 31/12/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 Secretaria Municipal de
Governo.

2.053 – Manut. da Segurança Pública. 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 00, 42

2.002 – Manut. Das Ações Adm. Da Sec.
de Governo.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 00, 42

04.01.000 Secretaria Municipal de
Gestão.

2.003 – Manut. das Ações Adm. da Sec.
Mun. de Gestão.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 00, 42

07.01.000
Sec. Mun. de Educação,

Cultura, Esporte e
Lazer.

2.006 – Manut. das Ações Adm. da Sec.
Mun. de Educação.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 01 -25%

2.013 - Valorização do Magistério
Fundamental - FUNDEB 40%

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – FUNDEB

40% - 19
2.065 – Manut. da educação Infantil –

Apoio a Creche.
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica – 15

08.01.000 Fundo Municipal de
Saúde

2.047 – Manut. das Ações do Fundo
Municipal de Saúde.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 02 15%

2.043 – Ampliação e Manut. do Programa
de Saúde da família - PSF

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 02 15%
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica – 14% SUS
2.027 – Centro de Atenção Psicossocial

CAPS.
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 14%.

09.01.000 Fundo Municipal de
Assistência Social

2.020 – Manut. das Ações Adm. de
Assistência Social.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 00, 42

2.024 – Centro de Referência social –
CRAS.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 29, 42

10.01.000 Sec. Mun. de A., Rec.
Hid. e Meio Ambiente

2.036 – Manut. das Ações Adm. da Sec.
Agric, Rec. Hid. e Meio Ambiente.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 00, 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3A51BACFDE3BC482BA70762D9360E38

		2019-06-26T10:18:25-0300